Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25.03.2020										№  30-65
с. Иннокентьевка

Об участии в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

Руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 26 апреля 2019 г. № 2070 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне», Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Принять участие в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края,  посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.
2. Председателю Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Тубиной Л.П. обеспечить организацию работы для принятия участия в конкурсе и своевременное предоставление отчетных материалов в Законодательную Думу Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на официальном сайте администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения		                    Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                                                        С.Н. Гофмайстер